



Peaaegu Guatemala piiri ääres San Miguel de Allendes asuv Casa de Sierra Nevada. All Rosewood Mayakoba Resort Playa del Carmenis, vaid mõnikümne kilomeetrit Cancúnist lõunas.

kannatada saanud uhked hoonete fassaadid suuresti restaureeritud ning vagabondid on teinud ruumi ka kunstikuraatoritele ja antikvariaatidele. Kellele meeldib jalutada vanadel, käänulistel tänavatel ja kulunud kirikutes, peavad San Miguel de Allendesesse minnes peatuma kindlasti Casa de Sierra Nevada, butiikhotellis, mille sisustuseks on autentne koloniaalmööbel. [belmond.com](http://belmond.com)

**Oaxaca.** Mehhiko südames 1500 meetri kõrgusel asub iidne linn (kunagine zapoteekide asuala), mis kuulub ka UNESCO kaitse alla, on üks Mehhiko koloniaalpärandite pärleid, mis paistab muu hulgas silma ka oma kaunite kunstide ja käsitööga. Oaxaca võlu peitub tema ajaloos, vaadetes, pisikestes tänavakestes, kirikutes, kloostrites... Koduks sobib seal peatumise ajal Casa Oaxaca, mis on pärit juba 18. sajandist ning mis on muundatud butiikhotelliks. [casaoaxaca.com.mx](http://casaoaxaca.com.mx)

**Riviera Maya.** Kuurort Kariibi meres Yucatáni läänepoolses otsas, paarkümne kilomeetrit Cancúnist. Kõigile reisinautlejatele ja ekspatriatidele, kes otsivad lõõgastust, sobib suurepäraselt Playa del Carmen – endine unine kalastuslinnake, mille Viiendal Avenüül asuvad kohaliku toidu restoranid, vaba õhustik, kultuuriüritused ja multietniline olustik pakub mitmekülgset meelalahutust ning näitab tõelist Mehhiko potentsiaali. Et nautida vahepeal ka veidi intiimsemat atmosfääri, soovitame Rosewood Mayakobat, mis asub randade ja pargi vahel. [rosewoodhotels.com/en/mayakoba-riviera-maya](http://rosewoodhotels.com/en/mayakoba-riviera-maya)

**Holbox.** See on väike saareke Yucatáni kaldal, Cancúnist veidi põhjas. Lähedalasuva Mayan Rivieraga võrreldes on tegu lausa minimalistliku paigaga. Selle loomulik-romantiline sarm on ainulaadne ning jalutamine, ratsutamine, snorgeldamine ning rannal lõõgastumine on vaid osa võimalikest tegevustest. Rahuliku, troopilise elu keskmes on pisike, kõigest 19 toaga hotell La Palapa. [hotellapalapa.com](http://hotellapalapa.com)

**Mérida.** Yucatáni pealinn on lähtepunktist kõigile arheoloogidele, kes seavad oma sammud sellistesse kuulsatesse pühakohtadesse nagu Chichén Itzá, Uxmal ja Ek Balam. Sealt alustades võib osa saada unustamatult romantilisest ringreisist. Näiteks võib hommikujaheduses minna avastama maiade püramiide ning lõunakuumuses lõõgastuda sügavate järvede, cenote'ide ääres. Öhtu lõpetuseks kärab hästi üks Margarita uue,

vanalinnas kõrguva kauni butiikhotelli Rosas and Xocolate'i katuserassil. [rosasandxocolate.com](http://rosasandxocolate.com)

**México City.** Hiigellinn, milles olid materialiseerunud kõik kriisis oleva riigi probleemid, kuid mis nüüdseks on jõudnud uue eluviisi võimalusteni, selleni, mida kutsutakse *Mexican urban life*'iks ja mis kujutab endast kunstigaleriisid, gurmeerestorane, *show-room*'e ja butiike. Et linna selle nurga alt nautida, pole ühtegi paremat võimalust kui puhkus Las Alcobas, Polanco linnaosas asuvas butiik-disainhotellis. Alcobas, muuseum, tähendab hispaania keeles alkoovi. [lasalcobas.com](http://lasalcobas.com)

*Kultuurirohket ja romantilist reisikava saab planeerida kõikjale, mis jääb kristallsele mere, arheoloogiliselt intrigeeriva Yucatáni poolsaare ja México City vahele, mugavust ja maitsekust ohverdamata.*

